
発売元

株式会社
〒959-1264 新潟県燕市八王寺2494
TEL （0256）64-8212  FAX （0256）64-8213

〒123-0841 東京都足立区西新井3-7-10
 TEL （03）6906-5383  FAX （03）6906-5384

〒448-0862 愛知県刈谷市野田新町2-605-101
TEL （0566）93-3406  FAX （0566）93-3407

URL : https://www.tf-service.jp

本 　 　 　 社

首 都 圏 営 業 所

中 部 営 業 所

取扱店

株式会社

さりげなく、しっかりと、

お部屋の地震対策

スリムで対象物にしっかりフィットし、場所を取らずにスッキリと設置できます。レンジキャッチ

地震対策をご検討中の方は
無料にて現地調査を行っております。

ぱんだくま

こちらも
チェック! 

約40kg［耐荷重］
※1セットの場合

震度7相当対応
（耐震実験実証済み）

シリーズ全商品
付属シールでかわいい顔を付けることも！付属シールでかわいい顔を付けることも！

produc t  ca ta log

※遠方の場合は交通費等のご相談をさせていただく場合もございます。

製品名 品番 材質耐荷重
※１セットあたり

セット内容
※１セット２本入り

JAN
（4582418）

TMK-012

TMP-012

917768

917775
約40㎏

レンジキャッチ　くま

レンジキャッチ　ぱんだ

本体：2個
アルコールパッド：1枚
シール：２個分
対象物側ゲル：２枚

本体：スチール
　　　（表面処理/焼付塗装）
粘着：ポリウレタン系ゲル

2カ所
設置

付属のシールで
かわいい顔を
付けることも！

ぱんだ
【シール付】

ゲル固定

１セット２個入り

ビス止め

不要
対象物に穴をあけずに、
貼るだけで簡単に設置
できます。

穴を開けずに貼るだけで
簡単に固定。水洗いするこ
とで繰り返し使用できます。

t a fuca
タ フ カ

転 倒防止
くま ぱんだ



t a fuca
タ フ カ

ラバーベルトで地震の揺れを軽減し、転倒を防止します。 冷蔵庫など対象物の位置によって2通りの設置方法が選べます。マルチプレート

うさぎ くま ぱんだ シンプル

うさぎ くま ぱんだ シンプル

設置面が
フラット

設置例 1
壁と冷蔵庫の天面に設置

設置例 2
壁と冷蔵庫の側面に設置

付属のシールで
かわいい顔を
付けることも！

うさぎ
【シール付】

設置面がフラットなので、天板
に荷物を置いていただけます。

付属のシールで
かわいい顔を
付けることも！

くま
【シール付】

震度7相当対応
（耐震実験実証済み）

シリーズ全商品

壁と対象物の天面に設置。

2カ所設置

お部屋の雰囲気は大事。けど、地震対策はしっかりしたい。

インテリアスタイルは変わらず、自然に溶け込むtafucaシリーズ。

誰でも簡単に設置できる転倒防止商品です。

ラックフラット

うさぎ くま ぱんだ

付属シールでかわいい顔を付けることも！付属シールでかわいい顔を付けることも！

強力粘着固定
十分な強度があり、書庫や
冷蔵庫等の家具・家電への
対策に最適です。

壁と対象物が
最大100ミリ
離れていてもOK

壁と対象物が
最大90ミリ
離れていてもOK

ビス止め

不要
対象物に穴をあけずに、
貼るだけで簡単に設置
できます。

2カ所
設置

製品名 品番 材質耐荷重
※１セットあたり

セット内容
※１セット２本入り

JAN
（4582418）

TRU-013

TRK-013

TRP-013

TRS-013

917829

917836

917843

917850

約２００㎏

ラックフラット　うさぎ

ラックフラット　くま

ラックフラット　ぱんだ

ラックフラット　シンプル

本体：2本
アルコールパッド：1枚
シール：２本分

プレート：スチール
　　　　（表面処理/焼付塗装）
ラバーベルト：エチレンプロピレンゴム
プラネジ：ポリエチレン
粘着：アクリル系粘着剤

製品名 品番 材質耐荷重
※１セットあたり

セット内容
※１セット２本入り

JAN
（4582418）

TMU-017

TMK-017

TMP-017

TMS-017

918123

918130

918147

918154

約160㎏

マルチプレート　うさぎ

マルチプレート　くま

マルチプレート　ぱんだ

マルチプレート　シンプル

本体：2本
アルコールパッド：1枚
シール：２本分

プレート：スチール
　　　　（表面処理/焼付塗装）
ラバーベルト：エチレンプロピレンゴム
粘着：アクリル系粘着剤 ※うさぎ、くま、ぱんだのみ※うさぎ、くま、ぱんだのみ

約160kg［耐荷重］
※1セットの場合

約200kg［耐荷重］
※1セットの場合

強力粘着固定
十分な強度があり、書庫や
冷蔵庫等の家具・家電への
対策に最適です。

１セット２本入り １セット２本入り


